
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ropa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 37 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 16 pkt 22 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze zm.) Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kąpielisko na jeziorze Klimkówka, o powierzchni 0,1715 ha, zlokalizowane na działce nr 
167/2 obręb Klimkówka, o długości linii brzegowej do 40 m. 

2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Ropa w 2024 roku ustala się na okres od 1 lipca 2024 r. do 
31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3602


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY ROPA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T12:38:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




